
Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tageswertung 2. Tag nach der 6. Serie - Seite 1

1. 404 4143 Hebgen, Thomas 2303 1003 837
2. 203D 3863 Schröder, Karin 979 1532 1352
3. 109 3620 Jordan, Roland 970 1061 1589
4. 308 3614 Feldmann, Eric 1376 625 1613
5. 105 3605 Guttmann, Herbert 1110 1465 1030
6. 207 3525 Schmidt, Jürgen 1068 1219 1238
7. 211 3409 Neuner, Jürgen 918 1614 877
8. 307 3337 Meyer, Dieter 888 1043 1406
9. 405 3336 Friedenstab, Bruno 944 1034 1358

10. 205 3144 Brombach, Gerd 1343 536 1265
11. 310 3123 Morisse, Rainer 1002 928 1193
12. 110 3003 Fuchs, Peter 960 820 1223
13. 104 2989 Buchenau, Arno 1313 495 1181
14. 209 2942 Kuntzemann, Friedhelm 1195 735 1012
15. 204 2864 Plake, Ludger 1842 224 798
16. 302 2855 Gatzke, Heinz 713 1170 972
17. 406 2845 Wiegele, Bernd 925 924 996
18. 304 2815 Münch, Ingolf 904 873 1038
19. 401 2767 Schuwer, Thomas 962 1123 682
20. 111 2765 Beyertt, Rainer 1083 1044 638
21. 206 2721 Serinek, Frank 1048 770 903
22. 309 2674 Paßmann, Dirk 779 953 942
23. 102 2669 Wengoborski, Dieter 910 1055 704
24. 303 2666 Lazicic, Deni 780 1331 555
25. 108 2649 Mellis, Ludger 576 1073 1000
26. 402 2646 Bocksberger, Andreas 997 427 1222
27. 305 2644 Niehüsener, Willi 830 1070 744
28. 407 2609 Becker, Friedrich 726 533 1350
29. 101 2600 Bechel, Walter 332 1830 438
30. 201 2576 Strauss, Heinz 619 1285 672
31. 107 2524 Drabner, Reinhard 564 1017 943
32. 311 2441 Imping, Hans 324 1281 836
33. 306 2441 Schuster, Harald 435 868 1138
34. 410T 2433 Appelmann, Jan 847 1061 525
35. 106 2423 Sichler, Stephan 1199 966 258
36. 403 2410 Heinig, Stefan 1010 990 410
37. 301D 2362 Rodehüser, Rosita 658 851 853
38. 202 2265 Fischer, Eckhard 851 560 854
39. 103D 2191 Bechel, Heidi 819 621 751
40. 210D 2051 Knape, Claudia 841 534 676
41. 208 1981 Alff, Hans-Joachim 421 998 562
42. 408D 1907 Leprich, Angelika 559 377 971
43. 411T 876 Aundrup, Thomas 0 834 42



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tandemtageswertung - 2. Tag

1. 4 Hessen Power 6288
Eric Feldmann3614 Dirk Paßmann2674

2. 6 Last Minute 6194
Thomas Hebgen4143 Claudia Knape2051

3. 5 Die Verrückten 6147
Gerd Brombach3144 Peter Fuchs3003

4. 1 Tornados I 5589
Arno Buchenau2989 Walter Bechel2600

5. 2 Rositas Lieblinge 5481
Ingolf Münch2815 Deni Lazicic2666

6. 3 Drabsi 4947
Reinhard Drabner2524 Stephan Sichler2423

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Mixedtageswertung - 2. Tag

1. 101 Neue Freunde 5028
Deni Lazicic2666 Rosita Rodehüser2362

2. 104 Die gefundenen Zwei 4866
Ingolf Münch2815 Claudia Knape2051

3. 102 Tornados I 4791
Walter Bechel2600 Heidi Bechel2191

4. 103 Badener Mixed 4516
Friedrich Becker2609 Angelika Leprich1907



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 4. Serie

1. 404 2303 Hebgen, Thomas
2. 204 1842 Plake, Ludger
3. 308 1376 Feldmann, Eric
4. 205 1343 Brombach, Gerd
5. 104 1313 Buchenau, Arno
6. 106 1199 Sichler, Stephan
7. 209 1195 Kuntzemann, Friedhelm
8. 105 1110 Guttmann, Herbert
9. 111 1083 Beyertt, Rainer

10. 207 1068 Schmidt, Jürgen
11. 206 1048 Serinek, Frank
12. 403 1010 Heinig, Stefan

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 5. Serie

1. 101 1830 Bechel, Walter
2. 211 1614 Neuner, Jürgen
3. 203 1532 Schröder, Karin
4. 105 1465 Guttmann, Herbert
5. 303 1331 Lazicic, Deni
6. 201 1285 Strauss, Heinz
7. 311 1281 Imping, Hans
8. 207 1219 Schmidt, Jürgen
9. 302 1170 Gatzke, Heinz

10. 401 1123 Schuwer, Thomas
11. 108 1073 Mellis, Ludger
12. 305 1070 Niehüsener, Willi

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 6. Serie

1. 308 1613 Feldmann, Eric
2. 109 1589 Jordan, Roland
3. 307 1406 Meyer, Dieter
4. 405 1358 Friedenstab, Bruno
5. 203 1352 Schröder, Karin
6. 407 1350 Becker, Friedrich
7. 205 1265 Brombach, Gerd
8. 207 1238 Schmidt, Jürgen
9. 110 1223 Fuchs, Peter

10. 402 1222 Bocksberger, Andreas
11. 310 1193 Morisse, Rainer
12. 104 1181 Buchenau, Arno


